
Tvedeskov Jantzen Holding ApS

CVR-nr.: 42767948

Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Frederik Tvedeskov Jantzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tvedeskov Jantzen Holding ApS
Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42767948
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 298 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	2.516	2.467
Øvrige finansielle omkostninger		-2.134	-2.091
Ordinært resultat før skat		382	376
Skat af årets resultat		-84	-83
Årets resultat		298	293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298	293
I alt		298	293

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.401	124.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.401	144.885
Anlægsaktiver i alt		147.401	144.885
Udskudte skatteaktiver		118	202
Tilgodehavender i alt		118	202
Omsætningsaktiver i alt		118	202
AKTIVER I ALT		147.519	145.087

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-419	-717
Egenkapital i alt		39.581	39.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.938	105.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	107.938	105.804
Gældsforpligtelser i alt		107.938	105.804
PASSIVER I ALT		147.519	145.087

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-717	39.283
Årets resultat		298	298
Egenkapital, ultimo	40.000	-419	39.581

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.516	2.467
	2.516	2.467

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Restgæld
	kr.	efter 5 år
	kr.	kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.938	107.938
	107.938	107.938

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1